Iprroxenme

x [Tops.aky COCTaRICHES H YTBCP® ACHMS 1L
druancopo-xomcTReNoN IeITETLIOCTH MYRHITHTTAU TR
yupex fenntt Conercxoro pafiosa PecyGamm Kpu

YTBEPXIAIO

bIM

o ** Hauansiix "Oraen ofpazosanis
o anMunncrpanan Co oro pafona PecriyGommkn

ST JOKYMEHT)

SooMiIL m H BH Axynenxo

HBaps 2025 r
Ilnan duHaHCOBO-XOIAACTBEHHOR ZesTeIbHOCT A A 20251
U nnaanosbii nepuoa 202 iT.
(cocranieres Ha osepe, ol guimnconift rox ¥ nanoRR nepHo. )
ot 23 susaps 2025 rona
Myununnamnoe GorxeTnoe ofueobpazosateasnoe yupexieHune KOJ1bl
"Hexpacosckan cpeansn wkoaa” Coserckoro paliona Pecaybanks ~
=i Jlara 23.01.2025
{HEMMCHOBARNC MYIUTATITLFOTD (0 TECTHOND (ABTOBOMHOID ) VYPERCICHHY
ROCMUNOWY 1 3smmen
peecTpy
rnasa no bK 910
110 CBOIHOMY
peecipy
353D0743
HHH
9108103640
K11l
910801001
Emnnnua uamepesns no OKEH -

MKY "Oraen o6pazosanns aavuuuctpaunn Coserckoro
paiiona PecnyGnuxn Kpoim"

(HAMMCHOBAHHE OTPACICBOTO OPTAHA ATMHHICTPATIHH)

Pecnybauxa Kpeim, Cosercxwmii paiion, c.Hexpacoska,
ya.Oxradpuckasn, 1.6

{agpec haKTHUCCKOrO MCCTOHAXOMIACHHA MY HHLIMIATBHOTO
B0 DRETHOTO {ABTOHOMHOIO) VIPEHKICHHHA |

o



paziaen 1 [ocrymwienns u swmnatei [lonpasienennn)

Koano Cymma
GromxerHol " - e ’
o | s wincenfmian | Anunrasecin | 18 20257 Ha FZ6T: i 2000 .

Haumeroranne noxasaress Kou crpokn i —_— TEKVIHiT TepRLI Fon BTOpoil rox | mepeseiavn

. (HHAHCOBBII TLIAHOBOTO IIAHOBOIO | ILTAHOBOTO
ejiepainn TO} nepuoaa neproIa neproaa
1 2 3 4 5 6 7 8
|‘-aTIJK CPpeiICTB Ha HAYAUIO 0001 x X 70 423.29

TeKYHIET0 (hHHAHCOBOIO 1048

OCTATOK CPElCTA Ha KOHel
TekvIero GHHAHCOBONO Foja 0002 X X 70 428.29

JeT B aoxon Gromkera (-}

R e Hewor . - ] = His
B TOM YHCJIE:
J1oX011b1 0T CODCTRERAOCTH,
Hoxon PR 1100 120 0.00 0.00 0,00
BCEro;

JIOXOIBS OT OKASAHMS VEITyT,

PaboT, KOMUCHCAITHK JATPaT 1200 130 16 754 392,67 0.00 0,00

YUPERICHAH, Beero
B 1OM YHCIG

CyvBeunum Ha QHHAHCOBOS

OfCCICHCHHE BBIIOIHCHUS 1210 130 16 101 599,66 0,00 0,00

MYHHITHIAIBHOTO 8AHHA

Ponureibekas nara, npHeTMoT .
Sk PREREID | 150 130 652 793,01 0,00 0.00
H YX07, 38 JASThMH

B ¢ x

O3MCHICHHE KOMMYHLILHAIX 1240 134 0.00 0.00 0.00

JﬂlpﬂT
Hoxoam ot nrrpabor, neHen,
HHBIX CYMM OPHHYIHTEIBHOTO 1300 140 0.00 0.00 0.00
WILSTHA, BCETO
pomme qoxoam, Beera: 1400 150 5038 142,04 0,00 0,00
B 1OM YHCIC.
1lenesble CYOCHIRK 1410 150 5038 142,04 0,00 0,00
CyBenans na ocylmeoraicue 1420 152 0.00 0.00 0.00
KAITHTWIBHBIY BAOKSHAH
™ .( . ” -
CyOeHIEg Ha oCYIIecTRISHHES 1430 152 0.00 0.00 0.00
KAINATLIBHOO pt\lDHTﬂ
lNocrymaenns Tekvuero
KAPAKTEPa OT HHBIX PIHACHTOR
(3a HCKTIOYSHHEM CeKTOpa 1440 155 0.00 0.00 0.00
TOCYIAPCTBEHHOID VIIPABICHHA H
OPraHH3AIHA TOCY IRPCTBSHHOIO
CeKTOpa)
Vel a
Y MEHBINICHAE CTORMOCTH 1450 440 0.00 0.00 0.00
MATCPHATLHETY 3AMACOB
VieauueHne OCTATKOB JSHEKHBIX
CRCHSER 4 CHET S Pl 1981 510 0.00 0,00 0,00
TeBUTOPCKON 10/DKEHHOCTH
HP(JIJJ.'LHJ\' act
~ Pacxomst.mesro:r | s 4 o O et 3 AN 2, e CE Nl
B TOM YHCAL:
Ha suinaami ngpeonaty, seero: 2100 X 16 917 528,28 0.00 0,00
HLOM YRGS,
OTIVIHTR TPy 8 2110 111 12 869 069,32 0,00 0,00
NPOHKE BEILIATE HCPCOHATY, B
TOM HCAS KOMICHCRLHOHHOTO 2120 112 162 000,00 0,00 0,00
‘(ﬂ])ﬂKTEpa
HHBIE BRILIATEL 30 HCKIHOUYSHHS
donna onaaTa rpyaa 2130 113 0.00 0.00 0,00
VUPERICHHSA, 115 BLIIOTHECHHS
OTIe/IBHBIY TOTHOMOYRE P
HIHOCHK 10 ofsIaTeaRHOMY
CONFATLHOMY CTPANOBARKIO HA
BBITUIATH O OfLIATE TPYAA 2140 1% 3 886 458,93 0,00 0.00
}mﬁu’mson H LIS BRMUTATLL
paloTHHKAM YIpeRaeHril. Beero
B TOM UHCITE.

Ha BRILIATH 0O OILIATS TPYAA 2141 119 3 886 458,93 0.00 0,00
Ha HABIS BLILIATH paboTHHKAM 2142 119 0,00 0.00 0.00
TOCCOHA. KOMTICHCAILH M HHbIC

SRR I 211 321 0.00 0,00 0.00
rpaxiasam, kpome myfimmanex

HOPMATHBHBIX OB TIbCTE
YL
HANIION, OOYOR RNHAE | 3. saon 850 455700 0,00 0.00

TLIATORCH, BOSTO.

0,00
70 428,29

21139 741,70



B TOM YHCIC,

HATOT Ha HMVIIECTBO
OPIAHH3AIHA H deMeTbHbIA HasTor

2310

2157.00

0,00

0.00

HHRIC HAIOIH (BIIOUSSMBIC B
COCTAR PACNOA0R) B BIO/LKCTHI
OrpreTHON cHeTeME Poccritekoi
DeACPRIIAH, & TRKAR
TOCY IAPCTRCHAAS [IOLLLIMHA

2 400,00

0,00

0,00

viulaTa mrpagon (B ToM wHeTe
AIMHHHCTPATHBHLIN), NCHCH.
HHBIN IUIATERRH

2330

4,00

0,00

0,00

OPOYHE BRITUIATH (KpOMe BLITLTAT
Ha lKynKy Tosapos, palor,
yenr)

2400

0,00

0,00

0,00

HEO/THGHMY CYASBIRIN AKTOR
Pocewfiorsdt Bonopaiim u
MHPOBBEX COTARITENHIE 10

BOTMENICHHAIO Bpe/a,

NPHYHHCHHOIO B peiViIbTaTe

ASATCIbLHOCTH VUPTAICHHS

0,00

0,00

0,00

PACNOTH HA JAKYTIKY TOBAPOB,

palior, yeryr, seero

2600

4 870 449.46

0,00

0,00

B TOM YHCIC!

MKYTKY TOB&pOR, palot, Veayr B
IS KAOHTANLHOTO PeMOHTA
MYHHITHIATLHOTO HMV ST BA

2630

0,00

0,00

IPOYVIO 3AKYNKY TOBAPOB, pabot
H YCIVT, BCero

2640

244

4 870 449,46

0,00

0,00

B 10OM YHCIC

fipoyas 3akvilka TOBapos, paboT
vervr U1 obecnieucHisn
MVHHLHOATEHBIX YA

2641

4 131 957,62

0,00

0,00

JAKVIKY HAVMHO-
HCCISIOBATATBCKHX W OIILITHO=
KOHCTPVKTOPCKHX pabot

2642

0,00

0.00

0,00

JaKyIKa YHEPPETHECKHX PEcYpPCoR

2660

738 491,84

0,00

0.00

KAIHTRIbHbBI® RACKOHHSA B
ofiexTal TOCYARPeTRENBON
{MYHRIHALIBHOR)
cOBCTBOHADCTH, BCCFD

2700

0,00

0,00

0,00

B 1OM HHCIC!

npaolpereHne o6bEKTOR
HCIBIDKHMOTO HMVIICCTBA
MYHHITHEIIATEHEIMH
VUPCATICHUAMHA

2710

406

0,00

0,00

0,00

CTPOHTEILCTBO (PEKOHCTPVKLIHA)
O LEKTOR REABHAHMOIO
HMVILIECTRA MYHHIHEATEHBIMH
YUPSATICHAAMHE

2720

407

0,00

0,00

0,00

BBlLIATEL, YMEHLITRIOITHS J0X0],
BOSIO

3000

106

0,00

0,00

0,00

B TOM HHCAC

HWIOr Ba TpHOLLTL

3010

0,00

0,00

0,00

HAZOT 1A AofaricHnY o
CTOHMOCTS

3020

0,00

0.00

0,00

DpOYHE RAIOTH, VMCHBINAIOITHE
Aoxon

3030

0.00

0,00

0.00

TIpouse BEILTATEL Beero:

0,00

0,00

0.00

B TOM YHCIC!

Roaspat B Gropket cpeacTn
ey OCHTHR

4010

610

0,60

0,00

0,00




Pasnen 2. CBegenust 00 BBITIATAM HA 3aKYNKH TOBAPOB, pador, yeiyr

Ne n/n

HanmeHoBaHue nokasatens

Kon
CTPOKH

Ton
Havas a
3aKYNKH

Cymma

Ha 2025 r
TERY LM
(pHHAHCOBLIH
roa

na 2026 r.
(mepBsiit rog
MAAHOBOFO
neproaa)

Ha 2027 r.
{BTOpOIiOIi roa
MIAHOBOTO
MepHoIA)

3a NPCACIaMH
NAAHOBOTO
repHoia

ro

Brinnare! na 3akynky roeapos,
pabort, yeayr Beero:

26000

4 870 449,46

2 032 796,80

2 203 789,71

0,00

B TOM YHCJIE:

O KOHTpaKTam (JIoroBopam),
3aKJIIOYEHHBIM 0 Hayana
Tekylero puHaHcoBoro roga oes
npumeHeHus Hopm PeaepanbHoro
3akoHa ot 05 anpens 2013 roga Ne
44-D3 «O KOHTPAKTHON CHCTEME B
cepe 3akynok Tosapos, pador,
yenyT st obecrieyeHus
roOCyaapcTBEHHBIX H
MYHHUUNATBHBIX HYK» (nanee -
Mdenepanbublit 3akon Ne 44-03)
DenepanbHOro 3akoHa ot 18 wrons
2011 roga Ne 223-973 «O
3aKynKax TOBapoB, paboT, youyr
OTAC/IbHBIMK BHIOAMH
HOPHAHYECKHAX THL» (na.nee =
DenepanbHeiii 3akoH Ne 223-03)

¢

26100

MO KOHTPAaKTaM (A0reBopam),
MJIAHHPYEMBIM K 3aKJIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (PHHAHCOBOM
roay Oe3 NpUMeHeHHs HOPM
@enepasiptoro sakona Nedd-03 u
Denepansroro 3akona Ne223-D3

26200




[0 KOHTPAKTaM (orosopam),
3AKTIOUEHHBIM 10 HAYATA
TeKyLIero (PHHAHCOBOrO roja ¢
yuetom TpeboBanmii
MenepansHoro saxona Nedd-d3 n
@enepansoro 3axona Ne223-03

26300

Mo KOHTpakTaM (10roBopam),
TTAHHPYEMbIM K 3aK/TFOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (PHHAHCOBOM
roay ¢ yuerom tpeGosanmit
Denepanbroro sakoua Nedd-03 u
MenepaneHoro 3akona  Ne223-
@3

26400

4 870 449,46

2032 796,80

2203 789,71

0,00

B TOM YHCE.

1.4.1

3a cyet cybcumii,
NpeIoCTaBIAEMBIX Ha (PHHAHCOBOE
obecnedeHue BLIONHEHHA
MYHHULIHITATBEHOTO 3a1aHus

26410

4217 656,45

2 032 796,80

2203 789,71

0,00

B TOM HHCIE!

14.1.1

B cooTBeTcTBHU ¢ DenepalibHbIM
jakoHom Ned4-B3

26411

4217 656,45

2 032 796,80

(3%
(5%

0

d

789,71

1412

B COOTBETCTBHH ¢ PenepaibHbiM
3akoHOM Ne223-03

3a cueT cyOCHIM,
APEIOCTABIAEMbIX B COOTBETCTBHH
¢ ab3auem BTOPBIM MyHKTa |
ctaten 78.1 BroqkeTHOTO KOZIEKCa
Poccuiickoil ®enepanmu

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIIE:

B cooTBeTCTBHH ¢ DenepanbHbM
sakoHoM Ne44-@3

26421

1.422

B cooTBeTCTBHH ¢ PenepanbHbIM
sakoHoM Ne223-03

26422

1a cvet cyScunuil,
npeaccTaniseMbrx Ha
OCYLIECTRIEHHE KAMHTAIbHbIX
BITOKEHMUH

26430

144

34 CUeT CpeAcTB 00A3aATenbHOTO
MEOHULHHCKOTD CTanOBaHHﬂ

26440

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM 4HCJIC.

1441

B coorBetcTBun ¢ DenepansHbim
zakoHOM Ned4-@3

26441

1442

B cOOTBETCTRHH ¢ PenepanbHbiM
sakoHOM Ne223-@3

26442

1.4.5

3d CHET TPOUHX MCTOYHHKOB
¢dunancosoro obecnevenns

26450

652 793,01

0,00

0,00

0,00




B TOM HHCIE!

B COOTBETCTBHH C Cbeﬂepaﬂbﬂ bIM

] 3akoHoM Nod4-p3

26451

652 793,01

B cooTrBeTcTBUH ¢ PenepanbHbiM

1453
2 3akoHoM Ne223-D3

26452

Hrore no xonTpaktam,
MIHHPYEMbIM K 3aKTHOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOHIEM QHHAHCOBOM

2 rofy B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbiM 3aK0HOM Nedd-
@3, o COOTBETCTBYIOLIEMY TOTY
3AKYIKH

26500

4 870 449 46

2 032 756,80

2203 789,71 0,00

B TOM YHCIIe 110 TORY HAMANA
3AKYIKH:

26510

4 870 44946

2032 796,80

2208 785.71

Hroro no norosopam,
IJIAHUPYEMBIM K 3AKTIOYEHHK) B
COOTBETCTBYIOLIEM DHHAHCOBOM

3 rofy B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
No223-®3, no coorBeTCTBYIOWLIEMY
FOLY 3aKyIKH

26600

0,00

0,00

0.00 0,60

B TOM YHC/E 110 roay Havana
3AKYTIKH:

26610

PykoBOAHET b YUPEK ACHHHA (VIIOTHOMOUYCHHOS
JMLO YUPCHKACHHA)

JlupexTop {

{ TOTAHOCTS )

HUcnoanurens

Anpekrop

(I0TKHOCTB)

23 anpaps 2023 roaa

B
§

bopucesnu MM,

((hasmTHS, HHHIMATBI )

bopucesns MM,

(paciuudypoBKa MOIMHCH)

79780821522

(Tenedon)




