

Приложение
к Порядку составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных
учреждений Советского района Республики Крым

УТВЕРЖДАЮ

Начальник МКУ "Отдел образования
администрации Советского района Республики
Крым"

М.П.  В.И. Акуленко
(должность, имя, утверждающего документ)
(подпись, расшифровка подписи)
" 23 " января 20 25 г.

План финансово-хозяйственной деятельности на 2025г.
и плановый период 2026-2027 гг.

(составляется на очередной финансовый год и плановый период)

от 23 января 2025 года

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Некрасовская средняя школа" Советского района Республики
Крым

(наименование муниципального бюджетного (автономного) учреждения)

КОДЫ

Дата	23.01.2025
по сводному реестру	353Ц9871
глава по БК	910
по сводному реестру	353D0743
ИНН	9108103640
КПП	910801001
Единица измерения по ОКЕИ	383

МКУ "Отдел образования администрации Советского
района Республики Крым"

(наименование отраслевого органа администрации)

Республика Крым, Советский район, с.Некрасовка,
ул.Октябрьская, д.6

(адрес фактического местонахождения муниципального
бюджетного (автономного) учреждения)

раздел 1. Поступления и выплаты(Подразделения)

Наименование показателя*	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Аналитический код	Сумма			
				на 2025г. текущий финансовый год	на 2026г. первый год планового периода	на 2027г. второй год планового периода	За пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	X	X	70 428,29			
Остаток средств на конец текущего финансового года лет в доход бюджета (-)	0002	X	X	70 428,29			
Доходы, всего:	1000	X		21 792 534,71	0,00	0,00	
в том числе:							
Доходы от собственности, всего:	1100	120		0,00	0,00	0,00	
Доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130		16 754 392,67	0,00	0,00	
в том числе:							
Субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	1210	130		16 101 599,66	0,00	0,00	
Родительская плата, присмотр и уход за детьми	1230	130		652 793,01	0,00	0,00	
Возмещение коммунальных затрат	1240	134		0,00	0,00	0,00	
Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140		0,00	0,00	0,00	
Прочие доходы, всего:	1400	150		5 038 142,04	0,00	0,00	
в том числе:							
Целевые субсидии	1410	150		5 038 142,04	0,00	0,00	
Субсидия на осуществление капитальных вложений	1420	152		0,00	0,00	0,00	
Субсидия на осуществление капитального ремонта	1430	152		0,00	0,00	0,00	
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)	1440	155		0,00	0,00	0,00	
Уменьшение стоимости материальных запасов	1450	440		0,00	0,00	0,00	
Увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510		0,00	0,00	0,00	
Расходы, всего:	2000	X		21 792 534,71	0,00	0,00	
в том числе:							
На выплаты персоналу, всего:	2100	X		16 917 528,25	0,00	0,00	
в том числе:							
отплата труда	2110	111		12 869 069,32	0,00	0,00	
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112		162 000,00	0,00	0,00	
иные выплаты, за исключение фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных полномочий	2130	113		0,00	0,00	0,00	
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119		3 886 458,93	0,00	0,00	
в том числе:							
на выплаты по оплате труда	2141	119		3 886 458,93	0,00	0,00	
на иные выплаты работникам	2142	119		0,00	0,00	0,00	
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321		0,00	0,00	0,00	
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего:	2300	850		4 557,00	0,00	0,00	

0,00
70 428,29

21 139 741,70

в том числе:						
налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851		2 157,00	0,00	0,00
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852		2 400,00	0,00	0,00
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853		0,00	0,00	0,00
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2400	X		0,00	0,00	0,00
исполнения судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831		0,00	0,00	0,00
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	X		4 870 449,46	0,00	0,00
в том числе:						
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества	2630	243		0,00	0,00	0,00
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244		4 870 449,46	0,00	0,00
в том числе:						
прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд	2641	244		4 131 957,62	0,00	0,00
закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ	2642	244		0,00	0,00	0,00
Закупка энергетических ресурсов	2660	247		738 491,84	0,00	0,00
капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, всего	2700	400		0,00	0,00	0,00
в том числе:						
приобретение объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2710	406		0,00	0,00	0,00
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2720	407		0,00	0,00	0,00
Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100		0,00	0,00	0,00
в том числе:						
налог на прибыль	3010	X		0,00	0,00	0,00
налог на добавленную стоимость	3020	X		0,00	0,00	0,00
прочие налоги, уменьшающие доход	3030	X		0,00	0,00	0,00
Прочие выплаты, всего:	4000	X		0,00	0,00	0,00
в том числе:						
возврат в бюджет средств субсидии	4010	610		0,00	0,00	0,00

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

№ п/п	Наименование показателя	Код строки	Год начала закупки	Сумма			
				на 2025 г. текущий финансовый год	на 2026 г. (первый год планового периода)	на 2027 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг всего:	26000	X	4 870 449,46	2 032 796,80	2 203 789,71	0,00
1.1	в том числе: по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее - Федеральный закон № 223-ФЗ)	26100	X				
1.2	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26200	X				

1.3	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26300	X				
1.4	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26400	X	4 870 449,46	2 032 796,80	2 203 789,71	0,00
	в том числе:						
1.4.1	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	26410	X	4 217 656,45	2 032 796,80	2 203 789,71	0,00
	в том числе:						
1.4.1.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26411	X	4 217 656,45	2 032 796,80	2 203 789,71	
1.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26412	X				
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе:						
1.4.2.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26421	X				
1.4.2.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26422	X				
1.4.3	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	X				
1.4.4	за счет средств обязательного медицинского страхования	26440	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе:						
1.4.4.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26441	X				
1.4.4.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26442	X				
1.4.5	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	X	652 793,01	0,00	0,00	0,00

	в том числе:						
1.4.5.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26451	X	652 793,01			
1.4.5.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26452	X				
2	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ, по соответствующему году закупки	26500	X	4 870 449,46	2 032 796,80	2 203 789,71	0,00
	в том числе по году начала закупки:	26510		4 870 449,46	2 032 796,80	2 203 789,71	
3	Итого по договорам, планиваемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ, по соответствующему году закупки	26600	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе по году начала закупки:	26610	X				

Руководитель учреждения (уполномоченное
лицо учреждения)

Директор

(должность)

Исполнитель

Директор

(должность)

23 января 2025 года



(подпись)

Борисевич М.М.

(фамилия, инициалы)

Борисевич М.М.

(расшифровка подписи)

79780821522

(телефон)